
Turnier

Veranstalter

Datum 24./25.06.2017 Ort

System: Minigolf Open Standard Turnierleiter

Tag 1 Tag 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter Mike Hoppe Mike Hoppe

Schiedsrichter Lutz Bemmann Lutz Bemmann

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen der Jury (bei Bedarf ist Zusatzblatt zu fertigen

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter Mike Hoppe

Datum 25.06.2017 Turnierleiter Marina Zoschke

keine keine

keine

Mike Hoppe

Keine, weil 3+1 keine

keine keine

Marina Zoschke

Turnierprotokoll

8. Bördepokal

MGF Magdeburg

39128 Magdeburg, Lerchenwuhne 85

Deck aus
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

29.06.2017

A Turnierbezeichnung 8. Bördepokal

B Turniertag/e 24./25.06.2017

C Veranstalter MGF Magdeburg

D Turnieranlage WMF D-0515
39128 Magdeburg, Lerchenwuhne 85
Minigolf Open Standard

E Turnierart Pokalturnier im BVSA, Trophy-Cup, offizelles Turnier (überregional offen)
3 Durchgänge, Dreiergruppen

Gespielt werden immer Doppelrunden (36 Bahnen ab der jeweiligen Startbahn).
Jede/r Teilnehmer/in hat die Möglichkeit, eine oder mehrere Doppelrunden zu spielen, soweit es der 
Turnierablauf zulässt, höchstens 3 Doppelrunden am Samstag und 2 Doppelrunden am Sonntag.
In die Wertung kommen die beiden besten Doppelrunden.
Zusammenstellung gelost oder gesetzt. Spielergruppenwünsche können bis 1 Std vor Turnierbeginn beim 
Turnierbüro bekanntgegeben werden.
Nach der ersten gespielten Doppelrunde und nach jeder weiteren gespielten Doppelrunde können Spieler-
gruppen neu gesetzt werden, so das auch mit anderen Spielern, Runden gespielt werden können.

a) Einzelwertung für:
o Allgemeine Klasse Herren
o Allgemeine Klasse Damen
o Senioren (Senioren I und II)
o Jugend (Jugend und Schüler männlich zusammengefasst)

b) 3-er Vereinsmannschaften + Streicher (3+1)
c) Paarwertung, Kategorien übergreifend, Der Start eines Spielers in mehreren Paarwertungen ist nicht zulässig.
Besonderheiten: Bei weniger als 3 Teilnehmer in den Kategorien erfolgt die Zusammenlegung zur nächst höheren Kat.

F Startgebühren:
 a) Einzelspieler:

Sch, Jug Je Doppelrunde 1,00 Euro
Dam, Her, Sen Je Doppelrunde 3,00 Euro

b) Mannschaften: Alle Runden 5,00 Euro einmalig
c) Paarwertung: Je Spieler 3,00 Euro einmalig

G Preise
3er Mannschaften Pokale 1.-3. Platz
Kategorien Pokale 1.-3. Platz
Paarwertung Medallien 1.-3. Platz
Sachpreise 1.-10.Platz
Gesamtsieger Pokal 1. Platz

H Turnierleitung Marina Zoschke DMV-Lizenz 27816
Helfer der TL Hendrik Niemann, Ronald Zoschke
Datenerfassung: Marina Zoschke
Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht
O-Schi: Mike Hoppe
SchiRi: Lutz Bemmann
SchiRi:

J Wetter 24.06.2017 (1. Tag) 25.06.2017 (2. Tag)
Vormittags sonnig bis 23 Grad, Vormittags wechselhaft mit kurzem Nieselregen 18 - 21 Grad, 
nachmittags sehr sonnig bis 27 Grad nachmittags aufgelockert, teils sonnig bis 24 Grad

K Turnierablauf 1. Tag 2. Tag
Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr 08:00 Uhr
Begrüßung, Startgruppen 09:15 Uhr 09:15 Uhr
Turnierbeginn 09:30 Uhr 09:30 Uhr

Unterbrechungen keine keine
Turnierende 14:00 Uhr
Siegerehrung 14:30 Uhr
Ende 14:50 Uhr

L Besonderheiten
Beste Einzelrunde: 19 Lukas Schrader
Beste Doppelrunde: 39 Lukas Schrader
Meisten Asse: 61 Lukas Schrader

M Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012 Wertung zur DRL weil Trophy-Turnier
Basisnote 107,831
Basisschnitt 26,400

Turnierbericht aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

8. Bördepokal MGF Magdeburg 
am 24./25.06.2017

Gesamtliste

29.06.2017

Spieler Spielergebnisse Gesamt Differenz DRL Ent-
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1.1 1.2 DR-1 2.1 2.2 DR-2 Schlag Schnitt DRd D-1. D-2. Wert scheid

1 Schrader, Lukas 66449 MGMd 19 20 39 22 22 44 83 20,750 5 3 2 102,181

2 Leickel, Kevin 32627 MGMd 21 22 43 22 22 44 87 21,750 1 1 103,181

3 Tetzlaff, Jörg 48559 Reini 22 21 43 21 24 45 88 22,000 2 3 1 103,431

4 Georgi, Holger 34839 Reini 20 23 43 24 24 48 91 22,750 5 4 1 104,181

5 Schwarz, Günter 723 PSV 23 23 46 23 25 48 94 23,500 2 2 104,931

6 Deider, Stefan 40916 Reini 24 24 48 24 24 48 96 24,000 105,431

7 Hoppe, Mike 37752 MGMd 25 24 49 25 24 49 98 24,500 1 1 105,931

8 Becker, Martin 33442 Reini 27 22 49 25 25 50 99 24,750 1 5 106,181 Dif-DR

9 Bemmann, Lutz 6059 AOK 25 22 47 26 26 52 99 24,750 5 4 1 106,181 Dif-DR

10 Spengkamp, Heiner Neu3 MGMd 28 23 51 24 27 51 102 25,500 5 3 106,931

11 Schmeier, Thomas 38137 MGMd 24 26 50 27 27 54 104 26,000 4 3 1 107,431 Dif-DR

12 Richter, Mike 34904 Eibe 25 24 49 27 28 55 104 26,000 6 4 2 107,431 Dif-DR

13 Hänßgen, Martin 66853 MGMd 24 25 49 28 29 57 106 26,500 8 5 3 107,931

14 Mylius, Frank 1641 Brem 26 27 53 28 26 54 107 26,750 1 2 1 108,181

15 Neumann, Bärbel Neu2 TMP 28 25 53 29 27 56 109 27,250 3 4 1 108,681

16 Reißmann, Volker 32817 Eibe 26 29 55 25 30 55 110 27,500 5 3 108,931

17 Gimmler, Hans Peter 66805 Flö 27 28 55 29 28 57 112 28,000 2 2 109,431

18 Sprengkamp, Lars 65836 MGMd 29 28 57 30 28 58 115 28,750 1 2 1 110,181 Dif-DR

19 Silex, Andrea 66076 NGL 31 26 57 28 30 58 115 28,750 1 5 2 110,181 Dif-DR

20 Herzog, Hagen 50402 MGMd 31 27 58 28 32 60 118 29,500 2 5 3 110,931 Dif-DR

21 Mylius, Marion 40898 Brem 29 28 57 33 28 61 118 29,500 4 5 1 110,931 Dif-DR

22 Pape, Ronald 36258 Brem 28 31 59 32 28 60 119 29,750 1 4 3 111,181

23 Koch, Kevin 66490 NGL 24 33 57 33 30 63 120 30,000 6 9 3 111,431

24 Schmidt, Peter 35706 Eibe 30 29 59 32 30 62 121 30,250 3 3 111,681

24 Silex, Gerald 65957 NGL 31 31 62 35 28 63 125 31,250 1 7 112,681

26 Schimmelpfennig, Peter Neu1 MGMd 27 36 63 33 32 65 128 32,000 2 9 1 113,431

27 Fiedler, Bärbel 40819 MGMd 31 32 63 36 31 67 130 32,500 4 5 1 113,931

28 Silex, Claudia 66077 NGL 30 37 67 39 31 70 137 34,250 3 9 6 115,681

29 Haupt, Lukas 66998 MGMd 38 30 68 36 37 73 141 35,250 5 8 1 116,681

30 Wolff, Wolfgang 3834 Brem 32 38 70 40 34 74 144 36,000 4 8 4 117,431

31 Roselieb, Manfred 35850 Gött 35 42 77 39 40 79 156 39,000 2 7 1 120,431

Schnitt 54,7 57,4 112,13 28,032 107,831

Erläuterungen
1.1 1. Runde zur Besten Doppelrunde 1.2 2. Runde zur Besten Doppelrunde
2.1 1. Runde zur Zweitbesten Doppelrunde 2.2 2. Runde zur Zweitbesten Doppelrd.
DR-1 Beste Doppelrunde DR-2 Zweitbeste Doppelrunde
DRd Differenz Doppelrunden
D-1. 1. Differenz alle 4 Einzelrunden D-2. 2. Differenz alle 4 Einzelrunden
DRL Wert zur Deutschen Rangliste Wertung zur DRL weil Trophy-Turnier
Entscheid Wertung zur Platzierung
Dif-DR Platzierung nach Doppelrundendifferenz Dif-1, Platzierung nach 1. Einzelrundendiff.
Gleich Gleich nach Rundendifferenz Dif-2 Platzierung nach 2. Einzelrundendiff.
Informatorisch - Alle Doppelrunden
Anz Anzahl gespielte Doppelrunden
DR-1 DR-2 DR-3 DR-4 DR-5 Gespielte Doppelrunden in Reihenfolge
DRL Wert zur Deutschen Rangliste, wenn alle Doppelrunden gewertet würden
Rang / Veränd.Rang Rang / Verbesserung (-), Verschlechterung (+) zu 2 Doppelrunden

Ergebn aus 
Auswertung_MD_2017_06_24.xls Seite 3 von 17 Stand: 25.06.2017



Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

8. Bördepokal MGF Magdeburg 
am 24./25.06.2017

Gesamtliste

29.06.2017

Spieler
Pl. Name, Vorname Pass Verein

1 Schrader, Lukas 66449 MGMd

2 Leickel, Kevin 32627 MGMd

3 Tetzlaff, Jörg 48559 Reini

4 Georgi, Holger 34839 Reini

5 Schwarz, Günter 723 PSV

6 Deider, Stefan 40916 Reini

7 Hoppe, Mike 37752 MGMd

8 Becker, Martin 33442 Reini

9 Bemmann, Lutz 6059 AOK

10 Spengkamp, Heiner Neu3 MGMd

11 Schmeier, Thomas 38137 MGMd

12 Richter, Mike 34904 Eibe

13 Hänßgen, Martin 66853 MGMd

14 Mylius, Frank 1641 Brem

15 Neumann, Bärbel Neu2 TMP

16 Reißmann, Volker 32817 Eibe

17 Gimmler, Hans Peter 66805 Flö

18 Sprengkamp, Lars 65836 MGMd

19 Silex, Andrea 66076 NGL

20 Herzog, Hagen 50402 MGMd

21 Mylius, Marion 40898 Brem

22 Pape, Ronald 36258 Brem

23 Koch, Kevin 66490 NGL

24 Schmidt, Peter 35706 Eibe

24 Silex, Gerald 65957 NGL

26 Schimmelpfennig, Peter Neu1 MGMd

27 Fiedler, Bärbel 40819 MGMd

28 Silex, Claudia 66077 NGL

29 Haupt, Lukas 66998 MGMd

30 Wolff, Wolfgang 3834 Brem

31 Roselieb, Manfred 35850 Gött

Schnitt

Informatorisch - Alle Doppelrunden Veränd
Anz DR-1 DR-2 DR-3 DR-4 DR-5 Schlag Schnitt DRL Rang Rang

10 39 50 44 44 45 222 22,200 102,275 1

10 43 49 44 48 48 232 23,200 103,275 3 -1 

10 46 43 45 50 45 229 22,900 102,975 2 1

10 54 52 50 48 43 247 24,700 104,775 6 -2 

6 48 46 49 143 23,833 103,908 4 1

6 50 48 48 146 24,333 104,408 5 1

10 49 54 56 49 52 260 26,000 106,075 9 -2 

10 51 50 51 51 49 252 25,200 105,275 7 1

10 54 56 57 52 47 266 26,600 106,675 10 -1 

6 52 51 51 154 25,667 105,742 8 2

8 67 58 54 50 229 28,625 108,700 14 -3 

10 58 49 59 60 55 281 28,100 108,175 11 1

10 61 59 49 57 57 283 28,300 108,375 12 1

10 59 53 61 54 58 285 28,500 108,575 13 1

6 69 56 53 178 29,667 109,742 19 -4 

10 58 58 61 55 55 287 28,700 108,775 15 1

8 57 55 62 57 231 28,875 108,950 16 1

6 58 57 62 177 29,500 109,575 18

8 61 57 58 58 234 29,250 109,325 17 2

8 67 61 58 60 246 30,750 110,825 20

10 61 57 67 71 65 321 32,100 112,175 25 -4 

10 62 65 64 60 59 310 31,000 111,075 21 1

8 63 69 57 67 256 32,000 112,075 23

10 59 66 69 62 63 319 31,900 111,975 22 2

8 63 66 62 65 256 32,000 112,075 23 2

8 79 74 65 63 281 35,125 115,200 27 -1 

8 68 76 67 63 274 34,250 114,325 26 1

8 70 81 72 67 290 36,250 116,325 28

10 84 96 68 76 73 397 39,700 119,775 30 -1 

6 80 70 74 224 37,333 117,408 29 1

6 77 79 84 240 40,000 120,075 31

264 Einzelrunden 250 29,356

Teilnehmer
MGF Magdeburg MGMd 11 BSV AOK Leipzig AOK 1
VfB 21 Neugattersleben NGL 4 1. MGC 1970 Göttingen Gött 1
MGV Bremen Brem 4 Polizei SV Steyr PSV 1
Reinickendorfer MGC Reini 4 Tempelhofer MV Berlin TMP 1
MGV Eibenstock Eibe 3 Mingolfcard Card
TSV 1848 Flöha Flö 1

Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt BVSA 15
Bahnengolf-Verband Berlin-Brandenburg BVBB 5
Bahnengolf-Verband Sachsen BVS 5
Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen MVBN 5

Sonstige 1
Insgesamt 31 Teilnehmer aus 5 Landesverbänden

31

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

 8. Bördepokal MGF Magdeburg 
am 24./25.06.2017

Mannschaftswertung

29.06.2017

Mannschaftsergebnisse
Pass Spieler 1.1 1.2 DR-1 Σ 2.1 2.2 DR-2 Σ Schl Ø Wertg

Magdeburg-1
32627 Leickel, Kevin 21 22 43 43 22 22 44 175 87 21,750 2
37752 Hoppe, Mike 25 24 49 92 25 24 49 224 98 24,500 2
66449 Schrader, Lukas 19 20 39 131 22 22 44 268 83 20,750 2
38137 Schmeier, Thomas 24 26 50 131 27 27 54 268
Summen 89 92 181 96 95 191 268 268 22,333 6

Reineckendorf
33442 Becker, Martin 27 22 49 25 25 50 134 99
34839 Georgi, Holger 20 23 43 43 24 24 48 182 91 22,750 2
40916 Deider, Stefan 24 24 48 91 24 24 48 187 96 24,000 2
48559 Tetzlaff, Jörg 22 21 43 134 21 24 45 275 88 22,000 2
Summen 93 90 183 134 94 97 191 275 275 22,917 6

Eibenstock
35706 Schmidt, Peter 30 29 59 32 30 62 159 121
32817 Reißmann, Volker 26 29 55 55 25 30 55 214 110 27,500 2
34904 Richter, Mike 25 24 49 104 27 28 55 214 104 26,000 2
66805 Gimmler, Hans Peter 27 28 55 159 29 28 57 326 112 28,000 2
Summen 108 110 218 159 113 116 229 326 326 27,167 6

MGV Bremen 
40898 Mylius, Marion 29 28 57 57 33 28 61 230 118 29,500 2
3834 Wolff, Wolfgang 32 38 70 57 40 34 74 230 144
1641 Mylius, Frank 26 27 53 110 28 26 54 225 107 26,750 2

36258 Pape, Ronald 28 31 59 169 32 28 60 344 119 29,750 2
Summen 115 124 239 169 133 116 249 344 344 28,667 6

Magdeburg-2
40819 Fiedler, Bärbel 31 32 63 63 36 31 67 237 130 32,500 2
66853 Hänßgen, Martin 24 25 49 112 28 29 57 294 106 26,500 2
50402 Herzog, Hagen 31 27 58 170 28 32 60 354 118 29,500 2
66998 Haupt, Lukas 38 30 68 170 36 37 73 354 141
Summen 124 114 238 170 128 129 257 354 354 29,500 6

Neugattersleben
66490 Koch, Kevin 24 33 57 57 33 30 63 239 120 30,000 2
65957 Silex, Gerald 31 31 62 119 35 28 63 302 125 31,250 2
66076 Silex, Andrea 31 26 57 176 28 30 58 360 115 28,750 2
66077 Silex, Claudia 30 37 67 176 39 31 70 360 137
Summen 116 127 243 176 135 119 254 360 360 30,000 6

10 Magdeburg-1 89 92 181 131 96 95 191 268 268 22,333
50 Reineckendorf 93 90 183 134 94 97 191 275 275 22,917
60 Eibenstock 108 110 218 159 113 116 229 326 326 27,167
40 MGV Bremen 115 124 239 169 133 116 249 344 344 28,667
20 Magdeburg-2 124 114 238 170 128 129 257 354 354 29,500
70 Neugattersleben 116 127 243 176 135 119 254 360 360 30,000

Anmerkung:
Streichwerte sind linksbündig und schwarz dargestellt, nicht in den Zwischensummen
In den Summen je Spieler sind nur die gewerteten, also ohne Streichrunde
dadurch Nichtübereinstimmmung mit Einzelwertung des betreffenden Spielers möglich
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

8. Bördepokal MGF Magdeburg 
am 24./25.06.2017

Ergebnisse der Kategorien

29.06.2017

Spieler Spielergebnisse Gesamt Differenz Ent-
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1.1 1.2 DR-1 2.1 2.2 DR-2 Schlag Schnitt DRd D-1. D-2. scheid

Jugend + Schüler männlich

1 Schrader, Lukas 66449 MGMd 19 20 39 22 22 44 83 20,750 5 3 2
2 Hänßgen, Martin 66853 MGMd 24 25 49 28 29 57 106 26,500 8 5 3
3 Sprengkamp, Lars 65836 MGMd 29 28 57 30 28 58 115 28,750 1 2 1
4 Haupt, Lukas 66998 MGMd 38 30 68 36 37 73 141 35,250 5 8 1

Herren

1 Leickel, Kevin 32627 MGMd 21 22 43 22 22 44 87 21,750 1 1
2 Becker, Martin 33442 Reini 27 22 49 25 25 50 99 24,750 1 5
3 Richter, Mike 34904 Eibe 25 24 49 27 28 55 104 26,000 6 4 2
4 Koch, Kevin 66490 NGL 24 33 57 33 30 63 120 30,000 6 9 3

Allgemeine Klasse Damen

1 Neumann, Bärbel Neu2 TMP 28 25 53 29 27 56 109 27,250 3 4 1
2 Silex, Andrea 66076 NGL 31 26 57 28 30 58 115 28,750 1 5 2
3 Mylius, Marion 40898 Brem 29 28 57 33 28 61 118 29,500 4 5 1
4 Fiedler, Bärbel Zu001 MGMd 31 32 63 36 31 67 130 32,500 4 5 1
5 Silex, Claudia 66077 NGL 30 37 67 39 31 70 137 34,250 3 9 6

Senioren AK 1

1 Tetzlaff, Jörg 48559 Reini 22 21 43 21 24 45 88 22,000 2 3 1
2 Georgi, Holger 34839 Reini 20 23 43 24 24 48 91 22,750 5 4 1
3 Schwarz, Günter 723 PSV 23 23 46 23 25 48 94 23,500 2 2
4 Deider, Stefan 40916 Reini 24 24 48 24 24 48 96 24,000
5 Hoppe, Mike 37752 MGMd 25 24 49 25 24 49 98 24,500 1 1
6 Spengkamp, Heiner Neu3 MGMd 28 23 51 24 27 51 102 25,500 5 3
7 Schmeier, Thomas 38137 MGMd 24 26 50 27 27 54 104 26,000 4 3 1
8 Mylius, Frank 1641 Brem 26 27 53 28 26 54 107 26,750 1 2 1
9 Reißmann, Volker 32817 Eibe 26 29 55 25 30 55 110 27,500 5 3

10 Gimmler, Hans Peter 66805 Flö 27 28 55 29 28 57 112 28,000 2 2
11 Herzog, Hagen 50402 MGMd 31 27 58 28 32 60 118 29,500 2 5 3
12 Pape, Ronald 36258 Brem 28 31 59 32 28 60 119 29,750 1 4 3
13 Schmidt, Peter 35706 Eibe 30 29 59 32 30 62 121 30,250 3 3
14 Silex, Gerald 65957 NGL 31 31 62 35 28 63 125 31,250 1 7

Senioren AK 2

1 Bemmann, Lutz 6059 AOK 25 22 47 26 26 52 99 24,750 5 4 1
2 Schimmelpfennig, Peter Neu1 MGMd 27 36 63 33 32 65 128 32,000 2 9 1
3 Wolff, Wolfgang 3834 Brem 32 38 70 40 34 74 144 36,000 4 8 4
4 Roselieb, Manfred 35850 Gött 35 42 77 39 40 79 156 39,000 2 7 1

Kategorie aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

 8. Bördepokal MGF Magdeburg 
am 24./25.06.2017

Paarwertung

29.06.2017

Spieler Spielergebnisse Spieler Paar
Pl. Name, Vorname 1.1 1.2 DR-1 2.1 2.2 DR-2 Schlag Schnitt Schlag Schnitt

Leickel, Kevin 21 22 43 22 22 44 87 21,750
Schrader, Lukas 19 20 39 22 22 44 83 20,750 170 21,250

Deider, Stefan 24 24 48 24 24 48 96 24,000
Tetzlaff, Jörg 22 21 43 21 24 45 88 22,000 184 23,000

Becker, Martin 27 22 49 25 25 50 99 24,750
Georgi, Holger 20 23 43 24 24 48 91 22,750 190 23,750

Hoppe, Mike 25 24 49 25 24 49 98 24,500
Mylius, Frank 26 27 53 28 26 54 107 26,750 205 25,625

Reißmann, Volker 26 29 55 25 30 55 110 27,500
Richter, Mike 25 24 49 27 28 55 104 26,000 214 26,750

Herzog, Hagen 31 27 58 28 32 60 118 29,500
Bemmann, Lutz 25 22 47 26 26 52 99 24,750 217 27,125

Schmidt, Peter 30 29 59 32 30 62 121 30,250
Gimmler, Hans Peter 27 28 55 29 28 57 112 28,000 233 29,125

Silex, Gerald 31 31 62 35 28 63 125 31,250
Silex, Andrea 31 26 57 28 30 58 115 28,750 240 30,000

Schmeier, Thomas 24 26 50 27 27 54 104 26,000
Haupt, Lukas 38 30 68 36 37 73 141 35,250 245 30,625

Fiedler, Bärbel 31 32 63 36 31 67 130 32,500
Mylius, Marion 29 28 57 33 28 61 118 29,500 248 31,000

Koch, Kevin 24 33 57 33 30 63 120 30,000
Silex, Claudia 30 37 67 39 31 70 137 34,250 257 32,125

8

9

10

11

2

3

4

1

5

6

7

Paar aus
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt 8. Bördepokal am 24./25.06.2017 Ausrichter:
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V. Startgruppen Doppelrunde 1 MGF Magdeburg

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass
pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

Wolff, Wolfgang 3834 Fiedler, Bärbel Zu001 Roselieb, Manfred 35850

MGV Bremen Sm2 MGF Magdeburg 1995 Sw2 1. MGC 1970 Göttingen Sm2

Hoppe, Mike 37752 Mylius, Marion 40898 Mylius, Frank 1641

MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGV Bremen Sw1 MGV Bremen Sm1

Schmidt, Peter 35706 Herzog, Hagen 50402 Bemmann, Lutz 6059

MGV Eibenstock Sm1 MGF Magdeburg 1995 Sm1 BSV AOK Leipzig Sm2

Silex, Andrea 66076 Georgi, Holger 34839 Schwarz, Günter 723

VFB 21 Neugattersleben Sw1 Reinickendorfer MGC Sm1 Polizei SV Steyr Sm1

Hänßgen, Martin 66853 Becker, Martin 33442 Silex, Gerald 65957

MGF Magdeburg 1995 Jugm Reinickendorfer MGC Her VFB 21 Neugattersleben Sm1

Schmeier, Thomas 38137 Neumann, Bärbel Neu2

MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGC Heven Sw2

Gimmler, Hans Peter 66805 Pape, Ronald 36258 Silex, Claudia 66077

TSV 1848 Flöha Sm1 MGV Bremen Sm1 VFB 21 Neugattersleben Dam

Leickel, Kevin 32627 Tetzlaff, Jörg 48559 Richter, Mike 34904

MGF Magdeburg 1995 Her Reinickendorfer MGC Sm1 MGV Eibenstock Her

Reißmann, Volker 32817 Schrader, Lukas 66449 Deider, Stefan 40916

MGV Eibenstock Sm1 MGF Magdeburg 1995 Schm Reinickendorfer MGC Sm1

Koch, Kevin 66490 Haupt, Lukas 66998 Schimmelpfennig, Peter Neu1

VFB 21 Neugattersleben Her MGF Magdeburg 1995 Schm MGF Magdeburg 1995 Sm2

Sprengkamp, Lars 65836 Spengkamp, Heiner Neu3

MGF Magdeburg 1995 Jugm Sm1

Die Minigolfreunde Magdeburg 1995 e.V. danken allen Teilnehmern am Jubiläumsturnier für ihren Besuch.
Wir hoffen, allen einen angenehmen Aufenthalt geboten zu haben und würden uns freuen, 

Euch bei der nächsten Gelegenheit wieder in Magdeburg begrüßen zu dürfen.
Das war mal eine andere Turnierform und hat gewiss allen Spass gemacht

Bis zum nächsten Mal!
Eure

Minigolfer aus Magdeburg
Bis zum nächsten Mal !

Besucht doch mal die Homepage des BVSA. http://www.bv-lsa.de/
oder auch unsere Facebook Seite: https://www.facebook.com/pages/Bahnengolfverband-Sachsen-Anhalt-eV/

Unser besonderer Dank gilt:
Sportfreundin Susann Kottemer für die Bereitstellung der Anlage
Minigolffreunde 1995 Magdeburg e.V. für die organisatorische Vorbereitung und Umsetzung
Team des Biergartens für die hervorragende Betreuung während dem Turnier
Sportfreundin Marina Zoschke für die Datenerfassung
Sportfreunde Hendrik Niemann und Ronald Zoschke für die Unterstützung der Turnierleitung
Sportfreund Gerhard Jaenichen für die Software zur Datenerfassung und Erstellung der Auswertung

Inhalt:
Ergebnislisten und Einzelwertung, Mannschaften, Kategorien
Schläge der Spieler - Einzelauswertung
Schlagstatistik der Spieler (Ass-Banken oder/bis Otto)
Bahnenstatistik Vereine und Teams

11. 31 32 33

10. 28 29 30

9. 25 26 27

8. 22 23 24

7. 19 20 21

6. 16 17 18

5. 13 14 15

4. 10 11 12

3. 7 8 9

2. 4 5 6

1. 1 2 3
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt 8. Bördepokal am 24./25.06.2017 Ausrichter:
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V. Startgruppen Doppelrunde 2 MGF Magdeburg

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass
pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

1 Wolff, Wolfgang 3834 2 Fiedler, Bärbel Zu001 3 Roselieb, Manfred 35850

MGV Bremen Sm2 MGF Magdeburg 1995 Sw2 1. MGC 1970 Göttingen Sm2

4 Hoppe, Mike 37752 5 Mylius, Marion 40898 6 Mylius, Frank 1641

MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGV Bremen Sw1 MGV Bremen Sm1

7 Hänßgen, Martin 66853 8 Herzog, Hagen 50402 9 Haupt, Lukas 66998

MGF Magdeburg 1995 Jugm MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGF Magdeburg 1995 Schm

10 11 Georgi, Holger 34839 12 Schwarz, Günter 723

Reinickendorfer MGC Sm1 Polizei SV Steyr Sm1

13 Schmidt, Peter 35706 14 Silex, Andrea 66076 15 Silex, Gerald 65957

MGV Eibenstock Sm1 VFB 21 Neugattersleben Sw1 VFB 21 Neugattersleben Sm1

16 Schmeier, Thomas 38137 17 Neumann, Bärbel Neu2 18
MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGC Heven Sw2

19 Gimmler, Hans Peter 66805 20 Pape, Ronald 36258 21 Silex, Claudia 66077

TSV 1848 Flöha Sm1 MGV Bremen Sm1 VFB 21 Neugattersleben Dam

22 Leickel, Kevin 32627 23 Tetzlaff, Jörg 48559 24 Richter, Mike 34904

MGF Magdeburg 1995 Her Reinickendorfer MGC Sm1 MGV Eibenstock Her

25 Reißmann, Volker 32817 26 Schrader, Lukas 66449 27 Deider, Stefan 40916

MGV Eibenstock Sm1 MGF Magdeburg 1995 Schm Reinickendorfer MGC Sm1

28 29 Becker, Martin 33442 30 Schimmelpfennig, Peter Neu1

Reinickendorfer MGC Her MGF Magdeburg 1995 Sm2

31 Sprengkamp, Lars 65836 32 Spengkamp, Heiner Neu3 33
MGF Magdeburg 1995 Jugm Sm1

34 Bemmann, Lutz 6059 35 Koch, Kevin 66490 36
BSV AOK Leipzig Sm2 VFB 21 Neugattersleben Her

Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt 8. Bördepokal am 24./25.06.2017 Ausrichter:
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V. Startgruppen Doppelrunde 3 MGF Magdeburg

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass
pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

4 Hoppe, Mike 37752 5 Mylius, Marion 40898 6 Mylius, Frank 1641

MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGV Bremen Sw1 MGV Bremen Sm1

7 Hänßgen, Martin 66853 8 Haupt, Lukas 66998 9
MGF Magdeburg 1995 Jugm MGF Magdeburg 1995 Schm

10 Tetzlaff, Jörg 48559 11 Georgi, Holger 34839 12 Schwarz, Günter 723

Reinickendorfer MGC Sm1 Reinickendorfer MGC Sm1 Polizei SV Steyr Sm1

16 Schmeier, Thomas 38137 17 Neumann, Bärbel Neu2 18 Richter, Mike 34904

MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGC Heven Sw2 MGV Eibenstock Her

19 Schmidt, Peter 35706 20 Pape, Ronald 36258 21
MGV Eibenstock Sm1 MGV Bremen Sm1

22 Leickel, Kevin 32627 23 Schrader, Lukas 66449 24 Becker, Martin 33442

MGF Magdeburg 1995 Her MGF Magdeburg 1995 Schm Reinickendorfer MGC Her

25 Reißmann, Volker 32817 26 Gimmler, Hans Peter 66805 27 Bemmann, Lutz 6059

MGV Eibenstock Sm1 TSV 1848 Flöha Sm1 BSV AOK Leipzig Sm2

31 Sprengkamp, Lars 65836 32 Spengkamp, Heiner Neu3 33
MGF Magdeburg 1995 Jugm Sm1

11.

6.

7.

8.

9.

2.

3.

4.

9.

10.

11.

12.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt 8. Bördepokal am 24./25.06.2017 Ausrichter:
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V. Startgruppen Doppelrunde 4 MGF Magdeburg

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass
pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

1 Roselieb, Manfred 35850 2 Fiedler, Bärbel Zu001 3 Wolff, Wolfgang 3834

1. MGC 1970 Göttingen Sm2 MGF Magdeburg 1995 Sw2 MGV Bremen Sm2

4 Mylius, Frank 1641 5 Mylius, Marion 40898 6 Hoppe, Mike 37752

MGV Bremen Sm1 MGV Bremen Sw1 MGF Magdeburg 1995 Sm1

7 Herzog, Hagen 50402 8 Hänßgen, Martin 66853 9 Haupt, Lukas 66998

MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGF Magdeburg 1995 Jugm MGF Magdeburg 1995 Schm

10 Schmeier, Thomas 38137 11 Silex, Andrea 66076 12 Georgi, Holger 34839

MGF Magdeburg 1995 Sm1 VFB 21 Neugattersleben Sw1 Reinickendorfer MGC Sm1

13 Becker, Martin 33442 14 Bemmann, Lutz 6059 15 Silex, Gerald 65957

Reinickendorfer MGC Her BSV AOK Leipzig Sm2 VFB 21 Neugattersleben Sm1

16 Silex, Claudia 66077 17 Gimmler, Hans Peter 66805 18 Pape, Ronald 36258

VFB 21 Neugattersleben Dam TSV 1848 Flöha Sm1 MGV Bremen Sm1

19 Richter, Mike 34904 20 Leickel, Kevin 32627 21 Tetzlaff, Jörg 48559

MGV Eibenstock Her MGF Magdeburg 1995 Her Reinickendorfer MGC Sm1

22 Deider, Stefan 40916 23 Reißmann, Volker 32817 24 Schrader, Lukas 66449

Reinickendorfer MGC Sm1 MGV Eibenstock Sm1 MGF Magdeburg 1995 Schm

25 Schimmelpfennig, Peter Neu1 26 Koch, Kevin 66490 27 Schmidt, Peter 35706

MGF Magdeburg 1995 Sm2 VFB 21 Neugattersleben Her MGV Eibenstock Sm1

Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt 8. Bördepokal am 24./25.06.2017 Ausrichter:
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V. Startgruppen Doppelrunde 5 MGF Magdeburg

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass
pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

1 Silex, Claudia 66077 2 Koch, Kevin 66490 3 Silex, Andrea 66076

VFB 21 Neugattersleben Dam VFB 21 Neugattersleben Her VFB 21 Neugattersleben Sw1

4 Hoppe, Mike 37752 5 Mylius, Frank 1641 6 Mylius, Marion 40898

MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGV Bremen Sm1 MGV Bremen Sw1

7 Leickel, Kevin 32627 8 Richter, Mike 34904 9 Tetzlaff, Jörg 48559

MGF Magdeburg 1995 Her MGV Eibenstock Her Reinickendorfer MGC Sm1

10 Bemmann, Lutz 6059 11 Silex, Gerald 65957 12 Reißmann, Volker 32817

BSV AOK Leipzig Sm2 VFB 21 Neugattersleben Sm1 MGV Eibenstock Sm1

13 Georgi, Holger 34839 14 Schrader, Lukas 66449 15 Becker, Martin 33442

Reinickendorfer MGC Sm1 MGF Magdeburg 1995 Schm Reinickendorfer MGC Her

16 Pape, Ronald 36258 17 Schmidt, Peter 35706 18
MGV Bremen Sm1 MGV Eibenstock Sm1

19 Fiedler, Bärbel Zu001 20 Schimmelpfennig, Peter Neu1 21
MGF Magdeburg 1995 Sw2 MGF Magdeburg 1995 Sm2

22 Herzog, Hagen 50402 23 Hänßgen, Martin 66853 24 Haupt, Lukas 66998

MGF Magdeburg 1995 Sm1 MGF Magdeburg 1995 Jugm MGF Magdeburg 1995 Schm
8.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

8.

9.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

 8. Bördepokal MGF Magdeburg 
am 24./25.06.2017
Einzelergebnisse

29.06.2017

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Verein Kat Team Wertg B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17 B18 Pkt
1. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 Md-1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 21
2. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 Md-1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 22
5. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 Md-1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 22
6. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 Md-1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 22
1. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 Md-1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 3 1 25
2. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 Md-1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 24
7. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 Md-1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 3 2 1 2 2 25
8. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 Md-1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 24
1. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-1 Md-1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 19
2. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-1 Md-1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 20
5. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-1 Md-1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 22
6. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-1 Md-1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 22
7. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-2 Md-2 2 1 1 2 4 1 2 1 2 2 2 2 2 7 2 1 1 1 36
8. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-2 Md-2 2 2 1 1 5 2 1 1 2 3 1 2 1 1 1 1 2 2 31
9. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-2 Md-2 3 1 2 2 1 1 2 1 2 3 1 3 1 1 1 2 2 2 31

10. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-2 Md-2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 7 2 1 1 1 32
7. Rd. Herzog, Hagen MGMd Sm1 Md-2 Md-2 1 1 1 3 1 2 2 1 1 2 4 3 1 2 2 1 2 1 31
8. Rd. Herzog, Hagen MGMd Sm1 Md-2 Md-2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 4 1 1 1 2 27
9. Rd. Herzog, Hagen MGMd Sm1 Md-2 Md-2 2 1 1 2 1 2 2 1 4 2 1 1 1 1 1 1 2 2 28

10. Rd. Herzog, Hagen MGMd Sm1 Md-2 Md-2 2 1 1 2 1 1 2 7 2 2 1 1 1 3 1 1 2 1 32
5. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Jugm Md-2 Md-2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 24
6. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Jugm Md-2 Md-2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 25
7. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Jugm Md-2 Md-2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 4 1 1 1 1 2 2 28
8. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Jugm Md-2 Md-2 1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 3 4 1 2 1 29
5. Rd. Haupt, Lukas MGMd Schm Md-2 3 2 2 3 1 1 2 2 2 2 2 3 1 4 2 2 2 2 38
6. Rd. Haupt, Lukas MGMd Schm Md-2 4 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 3 30
9. Rd. Haupt, Lukas MGMd Schm Md-2 1 1 1 1 2 2 2 2 4 5 1 1 1 3 4 2 2 1 36

10. Rd. Haupt, Lukas MGMd Schm Md-2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 1 2 1 1 7 2 3 3 37
5. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 Md-1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 27
6. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 Md-1 1 4 1 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 2 27
7. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 Md-1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 24
8. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 Md-1 3 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 26
1. Rd. Schwarz, Günter PSV Sm1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 23
2. Rd. Schwarz, Günter PSV Sm1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 25
3. Rd. Schwarz, Günter PSV Sm1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 23
4. Rd. Schwarz, Günter PSV Sm1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 23
1. Rd. Mylius, Marion Brem Sw1 Brem Brem 3 3 1 1 1 3 2 2 1 2 1 1 1 1 5 2 2 1 33
2. Rd. Mylius, Marion Brem Sw1 Brem Brem 1 1 3 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 3 1 2 1 1 28
3. Rd. Mylius, Marion Brem Sw1 Brem Brem 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 3 2 2 2 2 29
4. Rd. Mylius, Marion Brem Sw1 Brem Brem 1 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 2 1 2 3 1 2 2 28
3. Rd. Wolff, Wolfgang Brem Sm2 Brem 2 3 4 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 3 2 2 32
4. Rd. Wolff, Wolfgang Brem Sm2 Brem 1 1 1 2 2 3 2 4 2 2 1 2 2 7 1 2 1 2 38
7. Rd. Wolff, Wolfgang Brem Sm2 Brem 7 1 1 1 6 1 2 2 2 3 1 1 1 5 1 2 2 1 40
8. Rd. Wolff, Wolfgang Brem Sm2 Brem 1 3 3 3 2 2 2 1 1 4 1 1 1 4 2 1 1 1 34
3. Rd. Mylius, Frank Brem Sm1 Brem Brem 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 26
4. Rd. Mylius, Frank Brem Sm1 Brem Brem 1 1 1 3 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 27
7. Rd. Mylius, Frank Brem Sm1 Brem Brem 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 3 28
8. Rd. Mylius, Frank Brem Sm1 Brem Brem 1 1 1 1 3 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 26
7. Rd. Pape, Ronald Brem Sm1 Brem Brem 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 3 2 2 2 3 32
8. Rd. Pape, Ronald Brem Sm1 Brem Brem 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 3 5 1 2 2 28
9. Rd. Pape, Ronald Brem Sm1 Brem Brem 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 4 1 2 1 1 28

10. Rd. Pape, Ronald Brem Sm1 Brem Brem 1 2 1 1 1 1 2 5 1 2 1 2 1 1 3 2 2 2 31
3. Rd. Becker, Martin Reini Her Reini 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 4 2 1 1 1 25
4. Rd. Becker, Martin Reini Her Reini 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 25
9. Rd. Becker, Martin Reini Her Reini 1 1 1 1 1 2 2 1 2 3 1 2 1 4 1 1 1 1 27

10. Rd. Becker, Martin Reini Her Reini 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 22
7. Rd. Georgi, Holger Reini Sm1 Reini Reini 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 24
8. Rd. Georgi, Holger Reini Sm1 Reini Reini 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 24
9. Rd. Georgi, Holger Reini Sm1 Reini Reini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 20

10. Rd. Georgi, Holger Reini Sm1 Reini Reini 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 23
3. Rd. Deider, Stefan Reini Sm1 Reini Reini 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 24
4. Rd. Deider, Stefan Reini Sm1 Reini Reini 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 24
7. Rd. Deider, Stefan Reini Sm1 Reini Reini 1 1 2 1 1 1 2 3 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 24
8. Rd. Deider, Stefan Reini Sm1 Reini Reini 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 24
3. Rd. Tetzlaff, Jörg Reini Sm1 Reini Reini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 2 22
4. Rd. Tetzlaff, Jörg Reini Sm1 Reini Reini 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 21
5. Rd. Tetzlaff, Jörg Reini Sm1 Reini Reini 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 21
6. Rd. Tetzlaff, Jörg Reini Sm1 Reini Reini 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 24
1. Rd. Schmidt, Peter Eibe Sm1 Eib 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 5 2 1 1 2 30
2. Rd. Schmidt, Peter Eibe Sm1 Eib 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 3 2 2 2 29
7. Rd. Schmidt, Peter Eibe Sm1 Eib 2 1 3 2 1 3 1 2 2 2 1 1 1 2 3 1 2 2 32
8. Rd. Schmidt, Peter Eibe Sm1 Eib 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 4 1 1 2 1 30
7. Rd. Reißmann, Volker Eibe Sm1 Eib Eib 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 26
8. Rd. Reißmann, Volker Eibe Sm1 Eib Eib 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 3 1 1 2 4 2 1 1 29
9. Rd. Reißmann, Volker Eibe Sm1 Eib Eib 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 25

10. Rd. Reißmann, Volker Eibe Sm1 Eib Eib 2 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 1 1 2 2 1 2 1 30
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

 8. Bördepokal MGF Magdeburg 
am 24./25.06.2017
Einzelergebnisse

29.06.2017

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Verein Kat Team Wertg B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17 B18 Pkt S
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3. Rd. Richter, Mike Eibe Her Eib Eib 3 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 25
4. Rd. Richter, Mike Eibe Her Eib Eib 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 24
9. Rd. Richter, Mike Eibe Her Eib Eib 4 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 2 1 2 27

10. Rd. Richter, Mike Eibe Her Eib Eib 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 4 1 1 2 2 28
1. Rd. Roselieb, Manfred Gött Sm2 2 1 1 3 2 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3 1 2 2 35
2. Rd. Roselieb, Manfred Gött Sm2 3 3 1 2 1 2 2 3 2 2 4 2 1 6 2 2 2 2 42
3. Rd. Roselieb, Manfred Gött Sm2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 7 1 1 3 4 39
4. Rd. Roselieb, Manfred Gött Sm2 3 1 1 1 1 4 2 3 2 3 1 1 2 7 2 2 2 2 40
1. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 1 1 2 2 4 2 2 2 2 2 2 1 1 1 3 2 2 1 33
2. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 1 1 1 2 2 2 1 3 2 2 1 2 1 1 3 1 2 2 30
7. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 24
8. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 3 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 3 3 4 2 2 2 1 33
1. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 5 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 6 1 1 2 2 1 1 35
2. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 28
7. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 2 2 1 2 2 2 2 1 2 3 1 1 1 1 3 1 2 2 31
8. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 4 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 3 3 2 2 2 31
3. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 NGL NGL 3 3 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 4 2 1 1 1 31
4. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 NGL NGL 1 1 1 1 1 2 2 2 3 2 1 2 1 1 2 1 1 1 26
7. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 NGL NGL 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 3 1 2 1 1 2 1 28
8. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 NGL NGL 1 1 1 3 3 2 2 2 2 2 1 3 1 1 2 1 1 1 30
1. Rd. Silex, Claudia NGL Dam NGL 1 1 2 3 1 2 2 3 2 4 1 7 1 1 2 2 2 2 39
2. Rd. Silex, Claudia NGL Dam NGL 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 4 1 1 1 2 31
9. Rd. Silex, Claudia NGL Dam NGL 1 1 1 2 1 1 1 7 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 30

10. Rd. Silex, Claudia NGL Dam NGL 4 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 6 2 2 3 2 37
3. Rd. Neumann, Bärbel TMP Sw2 1 3 1 1 1 2 2 4 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 29
4. Rd. Neumann, Bärbel TMP Sw2 1 1 1 1 3 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 27
5. Rd. Neumann, Bärbel TMP Sw2 1 1 1 3 1 2 2 2 2 3 1 1 1 2 1 1 2 1 28
6. Rd. Neumann, Bärbel TMP Sw2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 25
1. Rd. Gimmler, Hans Peter Flö Sm1 Eib Eib 1 1 1 1 1 2 2 4 2 2 1 1 1 1 3 1 2 2 29
2. Rd. Gimmler, Hans Peter Flö Sm1 Eib Eib 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 28
3. Rd. Gimmler, Hans Peter Flö Sm1 Eib Eib 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 3 1 1 4 27
4. Rd. Gimmler, Hans Peter Flö Sm1 Eib Eib 1 1 1 1 2 1 2 4 2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 28
7. Rd. Bemmann, Lutz AOK Sm2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 26
8. Rd. Bemmann, Lutz AOK Sm2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 3 1 1 1 1 2 2 26
9. Rd. Bemmann, Lutz AOK Sm2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 25

10. Rd. Bemmann, Lutz AOK Sm2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 22
7. Rd. Schimmelpfennig, PeterMGMd Sm2 4 2 1 3 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 3 1 2 2 33
8. Rd. Schimmelpfennig, PeterMGMd Sm2 1 1 4 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 4 2 1 2 2 32
9. Rd. Schimmelpfennig, PeterMGMd Sm2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 27

10. Rd. Schimmelpfennig, PeterMGMd Sm2 2 3 3 1 2 3 1 2 1 2 2 1 1 5 3 1 2 1 36
1. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Jugm 1 1 1 1 1 3 2 2 2 2 1 3 1 3 1 1 2 2 30
2. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Jugm 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 3 1 1 1 4 1 2 2 28
3. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Jugm 1 1 1 1 1 1 2 3 2 2 1 2 1 3 2 2 1 2 29
4. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Jugm 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 4 1 1 2 28
3. Rd. Spengkamp, Heiner MGMd Sm1 5 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 28
4. Rd. Spengkamp, Heiner MGMd Sm1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 23
5. Rd. Spengkamp, Heiner MGMd Sm1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 24
6. Rd. Spengkamp, Heiner MGMd Sm1 1 1 1 1 2 1 2 3 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 27

Asse 1 84 96 103 72 95 73 57 58 34 18 107 72 114 56 58 86 52 49 1 1284

Zweien 2 22 19 14 41 21 45 67 50 84 94 13 39 8 31 44 37 68 69 2 766

Anmerkung zu den Mannschaften: Dreien 3 10 8 5 11 4 5 9 4 9 2 9 2 15 14 1 4 4 3 116

In der Spalte Team sind die gemeldeten Vierer 4 5 1 2 2 1 4 2 2 2 2 12 5 2 4 42

Teilnehmer vermerkt Fünfer 5 2 1 1 1 3 2 5 10

Die Darstellung in ROT und das Fehlen in der Sechs 6 1 1 2 6 4

Spalte Wertg kennzeichnet die Streichrunden. Otto 7 1 2 1 5 1 7 10

Schnitt 1,57 1,31 1,24 1,51 1,35 1,47 1,54 1,77 1,79 1,98 1,19 1,60 1,10 2,20 1,81 1,31 1,61 1,67

Rangfolge 10 4 3 8 6 7 9 14 15 17 2 11 1 18 16 5 12 13

Gesamtergebnis

Ergebnis aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

 8. Bördepokal MGF Magdeburg 
am 24./25.06.2017

Schläge der Spieler

29.06.2017

Spieler Anzahl Schläge Ges Anteil Schläge Turnier
Name, Vorname Ver Kat Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schl Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schläge Platz
Schrader, Lukas MGMd Schm 61 11 72 84,7% 15,3% 83 1
Leickel, Kevin MGMd Her 57 15 72 79,2% 20,8% 87 2
Tetzlaff, Jörg Reini Sm1 57 14 1 72 79,2% 19,4% 1,4% 88 3
Georgi, Holger Reini Sm1 53 19 72 73,6% 26,4% 91 4
Schwarz, Günter PSV Sm1 51 20 1 72 70,8% 27,8% 1,4% 94 5
Deider, Stefan Reini Sm1 51 19 1 1 72 70,8% 26,4% 1,4% 1,4% 96 6
Becker, Martin Reini Her 50 19 1 2 72 69,4% 26,4% 1,4% 2,8% 99 8
Schmeier, Thomas MGMd Sm1 49 15 7 1 72 68,1% 20,8% 9,7% 1,4% 104 11
Hoppe, Mike MGMd Sm1 48 22 2 72 66,7% 30,6% 2,8% 98 7
Bemmann, Lutz AOK Sm2 47 23 2 72 65,3% 31,9% 2,8% 99 9
Spengkamp, Heiner MGMd Sm1 47 22 2 1 72 65,3% 30,6% 2,8% 1,4% 102 10
Richter, Mike Eibe Her 47 20 3 2 72 65,3% 27,8% 4,2% 2,8% 104 12
Hänßgen, Martin MGMd Jugm 43 26 1 2 72 59,7% 36,1% 1,4% 2,8% 106 13
Gimmler, Hans Peter Flö Sm1 42 23 4 3 72 58,3% 31,9% 5,6% 4,2% 112 17
Neumann, Bärbel TMP SW2 41 26 4 1 72 56,9% 36,1% 5,6% 1,4% 109 15
Mylius, Frank Brem Sm1 40 29 3 72 55,6% 40,3% 4,2% 107 14
Herzog, Hagen MGMd Sm1 40 25 3 3 1 72 55,6% 34,7% 4,2% 4,2% 1,4% 118 20
Sprengkamp, Lars MGMd Jugm 39 25 6 2 72 54,2% 34,7% 8,3% 2,8% 115 18
Reißmann, Volker Eibe Sm1 38 31 2 1 72 52,8% 43,1% 2,8% 1,4% 110 16
Silex, Andrea NGL Sw1 38 26 7 1 72 52,8% 36,1% 9,7% 1,4% 115 19
Mylius, Marion Brem Sw1 37 26 8 1 72 51,4% 36,1% 11,1% 1,4% 118 21
Pape, Ronald Brem Sm1 37 28 4 1 2 72 51,4% 38,9% 5,6% 1,4% 2,8% 119 22
Koch, Kevin NGL Her 35 28 7 2 72 48,6% 38,9% 9,7% 2,8% 120 23
Fiedler, Bärbel MGMd Sm1 33 31 4 1 1 2 72 45,8% 43,1% 5,6% 1,4% 1,4% 2,8% 130 27
Schmidt, Peter Eibe Sm1 32 34 4 1 1 72 44,4% 47,2% 5,6% 1,4% 1,4% 121 24
Silex, Gerald NGL Sm1 32 33 4 1 1 1 72 44,4% 45,8% 5,6% 1,4% 1,4% 1,4% 125 24
Wolff, Wolfgang Brem Sm2 32 25 7 4 1 1 2 72 44,4% 34,7% 9,7% 5,6% 1,4% 1,4% 2,8% 144 30
Schimmelpfennig, Peter MGMd Sm2 31 31 6 3 1 72 43,1% 43,1% 8,3% 4,2% 1,4% 128 26
Silex, Claudia NGL Dam 30 33 3 3 1 2 72 41,7% 45,8% 4,2% 4,2% 1,4% 2,8% 137 28
Haupt, Lukas MGMd Schm 27 31 8 4 1 1 72 37,5% 43,1% 11,1% 5,6% 1,4% 1,4% 141 29
Roselieb, Manfred Gött Sm2 19 36 11 3 1 2 72 26,4% 50,0% 15,3% 4,2% 1,4% 2,8% 156 31

Gesamt 1.284 766 116 42 10 4 10 2.232 57,53% 34,32% 5,20% 1,88% 0,45% 0,18% 0,45% 3.476

Schlag aus
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

 8. Bördepokal MGF Magdeburg am 24./25.06.2017
Schlagstatistik

29.06.2017

Ergebnisse 4
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Ergebnis

Name, Vorname Ver Kat B_1 B_2 B_3 B_4 B_5 B_6 B_7 B_8 B_9 B_10 B_11 B_12 B_13 B_14 B_15 B_16 B_17 B_18 Ø Schnitt Schl
Leickel, Kevin MGMd Her 1,00 1,00 1,00 1,25 1,00 1,00 1,00 2,00 1,75 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,25 1,00 1,50 1,50 11 2 1,208 21,750 87
Schrader, Lukas MGMd Schm 1,25 1,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,75 1,25 1,00 1,00 1,00 1,25 1,25 1,00 1,25 1,50 10 6 1,153 20,750 83
Tetzlaff, Jörg Reini Sm1 1,00 1,00 1,00 1,75 1,00 1,00 1,25 1,25 1,50 1,75 1,00 1,00 1,25 1,50 1,00 1,00 1,25 1,50 9 4 1,222 22,000 88
Georgi, Holger Reini Sm1 1,25 1,25 1,00 1,00 1,25 1,25 1,25 1,00 1,25 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,75 1,50 1,25 1,75 7 7 1,264 22,750 91
Becker, Martin Reini Her 1,00 1,00 1,00 1,25 1,00 1,50 1,75 1,25 1,50 2,00 1,00 1,75 1,00 2,75 1,50 1,00 1,25 1,25 7 4 1,375 24,750 99
Hoppe, Mike MGMd Sm1 1,00 1,25 1,00 1,25 1,00 1,00 1,25 1,50 2,00 1,75 1,25 1,25 1,00 1,75 1,25 1,00 2,25 1,75 6 6 1,361 24,500 98
Bemmann, Lutz AOK Sm2 1,25 1,00 1,00 1,50 1,00 1,00 1,25 1,25 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,50 1,50 1,25 1,75 1,50 6 4 1,375 24,750 99
Schwarz, Günter PSV Sm1 1,50 1,25 1,00 1,00 1,25 1,25 1,25 1,25 1,25 1,75 1,00 1,00 1,00 1,75 1,25 1,25 1,50 2,00 5 8 1,306 23,500 94
Spengkamp, Heiner MGMd Sm1 2,00 1,00 1,00 1,25 1,25 1,00 1,75 2,00 2,00 2,00 1,25 1,25 1,00 1,75 1,25 1,00 1,50 1,25 5 6 1,417 25,500 102
Schmeier, Thomas MGMd Sm1 1,50 1,75 1,50 2,00 1,00 1,00 1,25 1,50 1,25 2,25 1,00 1,25 1,00 1,75 1,50 1,00 1,75 1,75 5 3 1,444 26,000 104
Gimmler, Hans Peter Flö Sm1 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,50 1,75 2,75 2,00 2,00 1,00 1,75 1,00 1,75 2,00 1,25 1,25 2,00 5 2 1,556 28,000 112
Sprengkamp, Lars MGMd Jugm 1,00 1,00 1,00 1,25 1,00 1,50 2,00 2,00 2,00 1,75 1,50 2,00 1,00 2,25 2,75 1,25 1,50 2,00 5 2 1,597 28,750 115
Herzog, Hagen MGMd Sm1 1,50 1,00 1,00 2,00 1,00 1,75 2,00 2,75 2,25 2,00 1,75 1,50 1,00 2,50 1,25 1,00 1,75 1,50 5 1 1,639 29,500 118
Hänßgen, Martin MGMd Jugm 1,00 1,25 1,00 1,75 1,50 1,25 1,25 1,25 1,75 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,75 1,25 1,75 1,75 4 5 1,472 26,500 106
Mylius, Frank Brem Sm1 1,00 1,25 1,00 1,75 1,50 1,75 1,75 1,75 2,00 2,00 1,25 1,25 1,00 1,50 1,50 1,00 1,50 2,00 4 3 1,486 26,750 107
Silex, Andrea NGL Sw1 1,75 1,75 1,25 2,00 1,50 1,75 1,50 1,75 2,25 2,00 1,00 2,25 1,00 2,00 1,75 1,00 1,25 1,00 4 2 1,597 28,750 115
Deider, Stefan Reini Sm1 1,25 1,25 1,25 1,25 1,00 1,25 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 1,00 1,25 1,50 1,25 1,50 1,25 3 8 1,333 24,000 96
Richter, Mike Eibe Her 2,50 1,50 1,25 1,25 1,00 1,25 1,50 1,50 1,50 1,25 1,00 1,25 1,00 1,75 1,50 1,50 1,50 2,00 3 5 1,444 26,000 104
Neumann, Bärbel TMP SW2 1,25 1,75 1,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,50 1,75 2,25 1,25 1,50 1,00 1,75 1,25 1,00 1,25 1,25 3 5 1,514 27,250 109
Pape, Ronald Brem Sm1 1,00 1,75 1,25 1,50 1,00 1,25 1,50 2,50 1,50 2,00 1,00 1,25 1,25 2,75 2,75 1,75 1,75 2,00 3 4 1,653 29,750 119
Reißmann, Volker Eibe Sm1 1,25 1,25 1,00 1,25 1,25 2,00 1,50 1,50 2,25 1,75 1,75 1,25 1,00 1,75 2,25 1,50 1,50 1,50 2 5 1,528 27,500 110
Mylius, Marion Brem Sw1 1,50 1,50 1,50 1,00 1,25 1,75 1,75 1,75 1,50 2,00 1,00 1,75 1,25 2,25 2,75 1,75 1,75 1,50 2 2 1,639 29,500 118
Schmidt, Peter Eibe Sm1 1,50 1,00 2,00 1,25 1,25 2,00 1,50 1,75 1,75 2,00 1,25 1,75 1,00 3,25 2,25 1,25 1,75 1,75 2 4 1,681 30,250 121
Silex, Claudia NGL Dam 2,00 1,25 1,50 2,25 1,00 1,50 1,50 3,50 1,75 2,50 1,00 2,75 1,50 3,00 1,75 1,75 2,00 1,75 2 1 1,903 34,250 137
Koch, Kevin NGL Her 1,50 1,00 1,25 1,50 2,50 1,50 1,75 1,75 2,00 1,75 1,25 1,75 1,50 1,75 2,50 1,50 1,75 1,50 1 2 1,667 30,000 120
Silex, Gerald NGL Sm1 3,25 1,25 1,25 1,75 1,75 1,50 1,50 1,25 1,75 2,25 1,25 2,50 1,00 1,50 2,25 1,75 1,75 1,75 1 4 1,736 31,250 125
Schimmelpfennig, Peter MGMd Sm2 2,00 1,75 2,25 1,50 1,25 2,00 1,75 1,75 1,75 2,00 1,25 1,25 1,00 3,00 2,50 1,25 2,00 1,75 1 4 1,778 32,000 128
Haupt, Lukas MGMd Schm 2,25 1,50 1,50 1,75 1,50 1,75 1,75 1,75 2,50 2,75 1,25 2,00 1,00 2,25 3,50 2,00 2,00 2,25 1 1 1,958 35,250 141
Wolff, Wolfgang Brem Sm2 2,75 2,00 2,25 1,75 2,75 2,00 1,75 2,00 1,50 2,75 1,00 1,50 1,25 4,25 1,50 2,00 1,50 1,50 1 1 2,000 36,000 144
Fiedler, Bärbel MGMd Sm1 2,25 1,25 1,25 1,75 2,75 1,50 1,75 1,25 2,00 2,50 1,25 2,00 1,25 4,00 1,50 1,25 1,50 1,50 6 1,806 32,500 130
Roselieb, Manfred Gött Sm2 2,50 1,50 1,25 2,00 1,50 2,25 1,50 2,50 2,00 2,25 2,25 1,75 1,75 5,75 2,00 1,50 2,25 2,50 1 2,167 39,000 156

Gesamt 1,57 1,31 1,24 1,51 1,35 1,47 1,54 1,77 1,79 1,98 1,19 1,60 1,10 2,20 1,81 1,31 1,61 1,67 123 118 1,557 28,032 112
Ass-Bank 9 10 16 4 13 7 2 2 17 5 23 2 1 11 1 123
Eine "2" 6 11 8 9 7 6 7 7 3 2 10 8 5 2 7 9 7 4 118

Zwei mal "2", oder eine "3" 6 4 4 6 7 8 9 5 7 2 1 3 2 4 8 5 10 10 101
3 Fehler, Schnitt 1,75 1 5 7 1 5 10 7 8 6 2 6 1 9 4 4 9 8 93

Bahnwertung 10 4 3 8 6 7 9 14 15 17 2 11 1 18 16 5 12 13
Bahnwertung 25.07.2015 8 5 3 9 4 7 10 17 14 16 2 12 1 18 13 6 15 11 Jubiläumsturnier 2015
Bahnwertung 13.09.2014 11 7 3 8 4 6 9 17 13 14 2 15 1 18 12 5 10 16 Landesturnier
Bahnwertung 13,10.2013 10 9 3 4 6 5 8 17 12 16 2 15 1 18 13 7 11 14 Bördepokal 2013
Bahnwertung 13,04.2013 15 14 5 4 8 7 6 17 10 12 2 16 1 18 13 3 9 11 Landesturnier
Bahnwertung 20.05.2012 8 10 4 5 6 3 9 17 15 16 2 14 1 18 11 7 13 12 Bördepokal 2012
Bahnwertung 01.10.2012 11 9 4 7 5 3 8 15 12 17 2 13 1 18 14 6 10 16 Landesturnier
Bahnwertung 02.07.2011 14 9 8 4 3 7 6 17 11 15 1 12 2 18 13 5 10 16 Landesturnier
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

 8. Bördepokal MGF Magdeburg am 24./25.06.2017
Vereinsergebnisse

29.06.2017

Verein
MGF 

Magdeb
urg

TSV 
1848 
Flöha

Reinicke
n-dorfer 

MGC

1. MGC 
1970 

Göttinge
n

MGV 
Bremen

VfB 21 
Neugatt

ers-
leben

BSV 
AOK 

Leipzig

Tempelh
ofer MV 
Berlin

MGV 
Eibensto

ck

Polizei 
SV 

Steyr
Gesamt

Bahn-
wer-
tung

Pokalturnier
25.07.2015

zum Vergleich

Landesturnier
13.09.2014

zum Vergleich

Kürzel MGMd Flö Reini Gött Brem NGL AOK TMP Eibe PSV 10 Rang 12 Veränder- Rang 4 Veränder- Rang
Teilnehmer 11 1 4 1 4 4 1 1 3 1 31 folge 43 ung folge 31 ung folge

1 Mittelhügel 1,523 1,000 1,125 2,500 1,563 2,125 1,250 1,250 1,750 1,500 1,573 10 1,291 0,282 8 1,944 -0,371 11
2 Labyrinth 1,273 1,000 1,125 1,500 1,625 1,313 1,000 1,750 1,250 1,250 1,306 4 1,244 0,063 5 1,669 -0,363 7
3 Doppelkeile 1,227 1,000 1,063 1,250 1,500 1,313 1,000 1,000 1,417 1,000 1,242 3 1,198 0,043 3 1,315 -0,073 3
4 Pyramiden 1,523 1,500 1,313 2,000 1,500 1,875 1,500 1,500 1,250 1,000 1,508 8 1,376 0,132 9 1,669 -0,161 8
5 Netz/Reuse 1,295 1,500 1,063 1,500 1,625 1,688 1,000 1,500 1,167 1,250 1,355 6 1,242 0,113 4 1,468 -0,113 4
6 Gerade, ohne 1,341 1,500 1,250 2,250 1,688 1,563 1,000 1,500 1,750 1,250 1,468 7 1,271 0,196 7 1,589 -0,121 6
7 Brücke 1,523 1,750 1,438 1,500 1,688 1,563 1,250 2,000 1,500 1,250 1,540 9 1,405 0,136 10 1,694 -0,153 9
8 Mausef.am Kreis 1,705 2,750 1,250 2,500 2,000 2,063 1,250 2,500 1,583 1,250 1,774 14 1,982 -0,208 17 2,524 -0,750 17
9 Einfachhügel 1,909 2,000 1,438 2,000 1,625 1,938 2,000 1,750 1,833 1,250 1,790 15 1,524 0,267 14 1,976 -0,185 13
10 Salto 1,977 2,000 1,813 2,250 2,188 2,125 2,000 2,250 1,667 1,750 1,984 17 1,765 0,219 16 1,992 -0,008 14
11 Vulkan 1,227 1,000 1,000 2,250 1,063 1,125 1,000 1,250 1,333 1,000 1,185 2 1,138 0,048 2 1,266 -0,081 2
12 Niere 1,500 1,750 1,438 1,750 1,438 2,313 2,000 1,500 1,417 1,000 1,597 11 1,428 0,169 12 2,056 -0,460 15
13  Anstieg "V" 1,023 1,000 1,063 1,750 1,188 1,250 1,000 1,000 1,000 1,000 1,097 1 1,027 0,070 1 1,105 -0,008 1
14 Rohrhügel 2,136 1,750 1,625 5,750 2,688 2,063 1,500 1,750 2,250 1,750 2,202 18 2,051 0,150 18 2,710 -0,508 18
15 Schleife,Waager. 1,795 2,000 1,438 2,000 2,125 2,063 1,500 1,250 2,000 1,250 1,815 16 1,471 0,343 13 1,944 -0,129 12
16 Rechter Winkel 1,182 1,250 1,188 1,500 1,625 1,500 1,250 1,000 1,417 1,250 1,315 5 1,262 0,052 6 1,508 -0,194 5
17 Stumpfe Kegel 1,705 1,250 1,313 2,250 1,625 1,688 1,750 1,250 1,583 1,500 1,613 12 1,550 0,063 15 1,766 -0,153 10
18 Blitz 1,682 2,000 1,438 2,500 1,750 1,500 1,500 1,250 1,750 2,000 1,669 13 1,425 0,244 11 2,137 -0,468 16

Gesamt 1,530 1,556 1,299 2,167 1,694 1,726 1,375 1,514 1,551 1,306 1,557 1,425 0,132 1,796 -0,239 
Summe 27,545 28,000 23,375 39,000 30,500 31,063 24,750 27,250 27,917 23,500 28,032 25,650 32,331

Ver aus
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Minigolffreunde Magdeburg 1995 e.V.

 8. Bördepokal MGF Magdeburg am 24./25.06.2017 29.06.2017

Mannschaftsstatistik
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  Bahn
13 14 19 14 19 26 13 26

1,083 1,167 1,583 1,167 1,583 2,167 1 1
14 14 15 18 14 16 14 18

1,167 1,167 1,250 1,500 1,167 1,333 3 1
12 13 13 15 13 15 12 15

1,000 1,083 1,083 1,250 1,083 1,250 1 2
14 16 16 17 22 21 14 22

1,167 1,333 1,333 1,417 1,833 1,750 1 1
12 13 15 15 21 23 12 23

1,000 1,083 1,250 1,250 1,750 1,917 1 1
12 14 19 19 18 19 12 19

1,000 1,167 1,583 1,583 1,500 1,583 1 3
13 16 19 20 20 19 13 20

1,083 1,333 1,583 1,667 1,667 1,583 1 2
18 15 23 24 21 19 15 24

1,500 1,250 1,917 2,000 1,750 1,583 1 1
22 17 23 20 24 24 17 24

1,833 1,417 1,917 1,667 2,000 2,000 1 2
18 21 20 24 26 24 18 26

1,500 1,750 1,667 2,000 2,167 2,000 1 1
13 12 15 13 16 14 12 16

1,083 1,000 1,250 1,083 1,333 1,167 1 1
13 16 17 17 22 26 13 26

1,083 1,333 1,417 1,417 1,833 2,167 1 1
12 13 12 14 13 14 12 14

1,000 1,083 1,000 1,167 1,083 1,167 2 2
16 15 21 26 34 21 15 34

1,333 1,250 1,750 2,167 2,833 1,750 1 1
15 17 23 28 18 26 15 28

1,250 1,417 1,917 2,333 1,500 2,167 1 1
12 15 17 18 14 17 12 18

1,000 1,250 1,417 1,500 1,167 1,417 1 1
20 16 17 20 20 19 16 20

1,667 1,333 1,417 1,667 1,667 1,583 1 3
19 18 22 22 19 17 17 22

1,583 1,500 1,833 1,833 1,583 1,417 1 2
268 275 326 344 354 360 360

22,333 22,917 27,167 28,667 29,500 30,000

Mittelhügel

Labyrinth

Doppelkeile

Pyramiden

Netz/Reuse

Gerade, ohne

Brücke

Mausef.am Kreis

Einfachhügel

Salto

Vulkan

Niere

Stumpfe Kegel

Blitz

Gesamt

 Anstieg "V"

Rohrhügel

Schleife,Waager.

Rechter Winkel

Bahn_Team aus
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 8. Bördepokal MGF Magdeburg am 24./25.06.2017 29.06.2017
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  Verein Alle B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18

268 13 14 12 14 12 12 13 18 22 18 13 13 12 16 15 12 20 19 12 22
22,333 1,083 1,167 1,000 1,167 1,000 1,000 1,083 1,500 1,833 1,500 1,083 1,083 1,000 1,333 1,250 1,000 1,667 1,583

5 1

275 14 14 13 16 13 14 16 15 17 21 12 16 13 15 17 15 16 18 12 21
22,917 1,167 1,167 1,083 1,333 1,083 1,167 1,333 1,250 1,417 1,750 1,000 1,333 1,083 1,250 1,417 1,250 1,333 1,500

1 1

326 19 15 13 16 15 19 19 23 23 20 15 17 12 21 23 17 17 22 12 23
27,167 1,583 1,250 1,083 1,333 1,250 1,583 1,583 1,917 1,917 1,667 1,250 1,417 1,000 1,750 1,917 1,417 1,417 1,833

1 3

344 14 18 15 17 15 19 20 24 20 24 13 17 14 26 28 18 20 22 13 28
28,667 1,167 1,500 1,250 1,417 1,250 1,583 1,667 2,000 1,667 2,000 1,083 1,417 1,167 2,167 2,333 1,500 1,667 1,833

1 1

354 19 14 13 22 21 18 20 21 24 26 16 22 13 34 18 14 20 19 13 34
29,500 1,583 1,167 1,083 1,833 1,750 1,500 1,667 1,750 2,000 2,167 1,333 1,833 1,083 2,833 1,500 1,167 1,667 1,583

2 1

360 26 16 15 21 23 19 19 19 24 24 14 26 14 21 26 17 19 17 14 26
30,000 2,167 1,333 1,250 1,750 1,917 1,583 1,583 1,583 2,000 2,000 1,167 2,167 1,167 1,750 2,167 1,417 1,583 1,417

2 3

MGF Magdeburg
1. Mannschaft

VfB 21 
Neugattersleben

Reinickendorfer MGC
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MGF Magdeburg
2. Mannschaft
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